
MIÉRCOLES 5 DE ABRIL DE 2023Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 81

B
O

C
M

-2
02

30
40

5-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

6 RESOLUCIÓN de 16 de marzo de 2023, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se aprueban las relaciones provisionales de aspirantes admiti-
dos y excluidos en las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabili-
zación de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la
categoría profesional de Técnico Especialista III (Grupo III, Nivel 4, Área C) de
la Comunidad de Madrid, y se publica la relación provisional de excluidos y la
de aspirantes que han solicitado adaptación, con indicación de si deben aportar
o no documentación acreditativa de la adaptación solicitada.

Mediante Orden 502/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 275, de 18 de no-
viembre), se convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización
de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional
de Técnico Especialista III (Grupo III, Nivel 4, Área C) de la Comunidad de Madrid, y por
Orden 943/2022, de 10 de mayo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 123, de 25 de mayo), y Orden 1799/2022, de 2 de septiembre (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 1799/2022, de 2 de septiembre), de la misma Conse-
jería, se procedió a la ampliación del número de plazas convocadas para el acceso a dicha
categoría profesional.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobier-
no (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 79, de 3 de abril), por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, esta
Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
del Punto de Acceso General de la Comunidad de Madrid, al se puede acceder desde el si-
guiente enlace:

https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_
pendiente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-especialista-iii-area-c-
estabilizacion

Segundo

Publicar, como Anexos I y II a esta Resolución, la relación provisional de aspirantes exclui-
dos en el mencionado proceso selectivo y la de aspirantes que han solicitado adaptación, con in-
dicación de si deben aportar o no documentación acreditativa de la/s adaptación/es solicitada/s.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado sexto de la base octava y en el apartado se-
gundo de la base novena de la reseñada Orden 913/2019, de 26 de marzo, los aspirantes ex-
cluidos expresamente así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de



MIÉRCOLES 5 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 81 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

30
40

5-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la
publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclu-
sión expresa en la relación provisional de admitidos al referido proceso.

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debien-
do cumplimentarse exclusivamente por medios electrónicos, a través de la página web co-
rrespondiente a esta convocatoria https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-
especialista-iii-area-c-estabilizacion en la sección “Listados de admitidos y excluidos”, o en
la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid

2. El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que, en su
caso, corresponda, se dirigirán a la Dirección General de Función Pública, Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, y se presentarán de forma telemática, de conformidad con
lo establecido en el punto primero de este apartado cuarto.

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos
reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de
servicios de certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad
de Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específica-
mente para cada tipo de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá des-
cargarse, una vez cumplimentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar la causa de ex-
clusión que les resulte aplicable, cumplimentar los datos y/o presentar la documentación
acreditativa que resulte necesaria para la subsanación. Asimismo, en los casos en los que de-
ban acreditar la adaptación solicitada, deberá especificarse en el apartado quinto correspon-
diente a las Alegaciones, aportando a su vez la correspondiente documentación acreditativa.

Tanto las personas aspirantes que hayan solicitado adaptaciones y no figuren en el
Anexo II, como aquellas que deban aportar la documentación acreditativa de la necesidad de
la adaptación solicitada, deberán adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emitido por
un centro base de atención a personas con discapacidad de la Comunidad de Madrid, u ór-
gano técnico competente para la calificación del grado de discapacidad de cualquier otra
Administración, o en caso de personas sin discapacidad, copia de certificado médico oficial,
documentos, todos ellos, que deberán contener, de manera expresa, los siguientes extremos:

1. Necesidad de las adaptaciones solicitadas.
2. Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y

apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la rea-
lización de las pruebas en las que participen, así como condiciones de accesibili-
dad que haya de tener el recinto o espacio físico donde éstas se desarrollen (uso de
atril, traductor de lenguaje de signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros,
ampliación del tiempo de duración del ejercicio en “x” minutos, etc.).

En el caso de que la adaptación solicitada consista en un tiempo adicional para la rea-
lización de alguna de las pruebas, se deberá concretar el tiempo adicional solicitado, el cual
deberá ajustarse a lo establecido en la orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se
establecen los criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en los procesos
selectivos para el acceso al empleo público de personas con discapacidad.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos
habrán de marcar la causa identificada con el código “A” del modelo de subsanación, acom-
pañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas presenta-
da en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los términos in-
dicados en la base tercera de la Orden 502/2021, de 13 de octubre.

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran



MIÉRCOLES 5 DE ABRIL DE 2023Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 81

B
O

C
M

-2
02

30
40

5-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya
descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de aspirantes excluidos del proceso de referencia.

En el caso de aquellas personas aspirantes que deban aportar la documentación acre-
ditativa de la necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s, la no presentación de la documen-
tación requerida en el plazo indicado, dará lugar a que se les tenga por desistidas de su so-
licitud de adaptación.

En Madrid, a 16 de marzo de 2023.—La Directora General de Función Pública,
P. D. F. (Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planifica-
ción de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



MIÉRCOLES 5 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 81 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

30
40

5-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO 
DE ESTABILIZACIÓN DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO, POR EL TURNO LIBRE, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA 

PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA III (GRUPO III, NIVEL 4, ÁREA C) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

N.º SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO (*) 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

REQUISITO BASE 2.1 
ORDEN 502/2021 (1) 

580820 ACEDO MUÑOZ-TORRERO, ANA MARÍA ***1343** L J T 

449953 AGUADO LÓPEZ, FERNANDO JAVIER ***0993** L G T 

543529 ALBALATE RUEDAS, MERCEDES ***6873** L J T 

584066 ALBISUA GUTIERREZ, COVADONGA ***5161** L J T 

378749 ALVAREZ SANTOS, MARÍA DEL ARA ***3531** L J T 

581805 ANIEVAS JUZGADO, ALEJANDRO ***0232** L G T 

388649 AYALA SAUS, VANESSA ***5761** L J T 

385386 AYET GONZÁLEZ, ROSA MARÍA ***9044** L J T 

574307 BADORREY PEREZ, CRISTINA ***3375** L G T 

402374 BARRETO TAPIA, MARÍA FERNANDA ***6083** L J T 

580312 BERMEJO MUÑOZ, ANA ***0392** L J T 

381939 BORREGO PIORNO, ALICIA BEATRIZ ***3430** L J T 

459957 BRAVO GONZÁLEZ, ANA ISABEL ***5431** L J T 

397433 CAMPANO VALIENTE, VANESA ***3898** L J T 

572084 CAMPOS MORENO, CELIA ***1191** L J T 

393532 CAMPOS SANCHEZ, MARÍA DE LA VEGA ***1622** L I T 

544409 CARRETERO CARABIAS, MARÍA ANGELES ***9362** L J T 

437718 CENALMOR DEL DEDO, RAQUEL ***3049** L J T 

418998 COPADO RUIZ, CARLA ***0284** L G T 

582330 CUADRADO BUSTAMANTE, CELIA ***5551** L G T 

582320 CUADRADO BUSTAMANTE, LUCIA ***6860** L G T 

383323 DIEZ LÓPEZ, ARTURO ***3857** L J T 

580013 DIEZ SANZ, PABLO ***2643** L J T 

544355 DOÑA RODRÍGUEZ, MARÍANA ISABEL ***4328** L G T 

581733 EL KHACHTOUF , RIHAM ****6147* L J T 

398677 ESCOBAR BENITEZ, MARÍA BELEN ***8234** L G T 

452891 ESTEBANEZ ALVAREZ, ROBERTO ***3269** L J T 

543364 FERNANDEZ ESTEBAN, NAZARET ***1963** L J T 

461325 FERNANDEZ REINA, SARA ***4454** L J T 

574339 FLORES RUIZ, LAURA ***6322** L G T 

426442 FONTES MENDOZA, ESTHER ***8763** L J T 

566526 FRANCO AYUSO, FELICIANA ***5172** L J T 

432564 FRESNO GARCÍA, ANGELA ***4861** L J T 

432614 FUENTE SANCHEZ, TATIANA DE LA ***6019** L J T 

398290 GALVEZ GOMEZ, GEMA ***4764** L I T 

405471 GARCÍA ARANDA, SERGIO ***6843** L J T 

380095 GARCÍA GARRIDO, NOEMI ***3172** L J T 

521516 GARCÍA GONZÁLEZ, NATALIA ***8201** L J T 

544270 GARCÍA GONZÁLEZ, RUTH ***9864** L G T 

386399 GARCÍA GUTIERREZ, MARÍA PILAR ***7114** L J T 

383355 GARCÍA MINGUEZ, MARÍA ARANTZAZU ***0656** L G T 

461359 GOMEZ GAZAPO, VANESSA ***3025** L I T 

448526 GOMEZ SASTRE, CARLOS ***2795** L J T 

461424 GONZÁLEZ GARCÍA, BEATRIZ ***6612** L J T 

569250 GONZÁLEZ LÓPEZ, PURIFICACION ***6068** L J T 

564151 GONZÁLEZ SERRANO, CAROLINA ***7945** L J T 

404437 GRANERO ALVAREZ, BELEN ***5427** L G T 

543660 GUERRERO IZQUIERDO, BLANCA ***7663** L J T 

543821 GUERRERO IZQUIERDO, SARA ***7663** L J T 

393216 GUTIERREZ VIVAS, ANDREA ***6292** L J T 

582445 HERCE RUIZ, BEATRIZ ***9059** L J T 

441556 HITA PEREZ, LETICIA ***3991** L J T 

454176 HONRUBIA BORJA, INMACULADA ***4882** L G T 

385471 JAHJAH JAHJAH, SAIDA ***8226** L J T 

383266 JIMENEZ GUDIÑO, RUBEN ***0860** L G T 

383341 JIMENEZ GUDIÑO, SERGIO ***0860** L G T 

448708 JIMENEZ ROJO, MARÍA DE LOS ANGELES ***0455** L G T 

460820 LOBO NANDE, JOSE MARÍA ***0976** L G T 

414890 LOJO RIAL, MARÍA ELSA ***6322** L G T 

457714 LÓPEZ BERMEJO, ROSA ANA ***8145** L J T 

457372 LÓPEZ LAMAS, ELENA ***7896** L J T 



MIÉRCOLES 5 DE ABRIL DE 2023Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 81

B
O

C
M

-2
02

30
40

5-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

N.º SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 
REQUISITO BASE 2.1 
ORDEN 502/2021 (1) 

455181 LÓPEZ OLIVA, REBECA ***4491** L J T 

450967 LOZANO RIOS, JUAN ANTONIO ***1400** L J T 

459898 MARTIN MERINO, SANDRA ***9603** L G T 

420676 MARTIN YAÑEZ, VIRGINIA ***0261** L J T 

384871 MARTÍNEZ DEL RIO, MARÍA DE LOS ANGELES ***2177** L J T 

399897 MARTÍNEZ VILLASEÑOR, CARMEN ***8811** L J T 

452860 MATEOS MUÑOZ, IRENE ***8066** L I T 

584032 MEDINA SANCHEZ-CRESPO, SARA ***4074** L J T 

423576 MELA GIL, LORENA ***5205** L J T 

460320 MENDEZ MARTIN, SILVIA ***0396** L G,H,V E 

395842 MERINO PUERTAS, MARÍA ANTONIA ***1519** L J T 

580981 MINGUEZ GARCILLAN, AINHOA ***0266** L J T 

571669 MOLINA BRITO, GEMA ***0915** L G T 

460464 MOLINA GARCÍA, GABRIEL MANUEL ***6235** L J T 

453826 MONTORO PEREZ, MERCEDES ***0997** L H,V E 

543600 MORA ESTEBAN, MARÍA EUGENIA ***1906** L J T 

410928 MORCILLO SOISA, ANA ISABEL ***5941** L J T 

461099 MUÑIZ GAMERO, NOEMI ***7635** L I T 

424256 MUÑOZ FREIJIDO, MARÍA DEL PILAR ***0577** L J T 

458159 NAVAS PALOMARES, CONSUELO ***6652** L I E 

408337 PALOMERO BERTRAN, GEORGIA ***9799** L J T 

431251 PEREZ GONZÁLEZ, MYRIAM TERESA ***0115** L J T 

542343 PEREZ ZAVARCE, DARITZA ELENA ***1418** L J T 

385091 PLAZA RAMOS, DIANA ***9337** L J T 

458524 PONTON RODRÍGUEZ, CARLOS JAVIER ***2111** L G T 

447633 QUEREJETA DELGADO, MARÍA ***5130** L G T 

567564 RENDON LLAMAS, IVAN EDUARDO ***0516** L J T 

394871 RIOS MORENO, NOELIA ***8334** L J T 

382190 RIQUER FRUTOS, MARÍA BEGOÑA ***7798** L J T 

381237 RODRÍGUEZ PEÑA, RAQUEL ***4092** L J T 

581066 RODRÍGUEZ-REY BURGOS, ANA ***3895** L J T 

401548 ROMERO ILARDUYA, LETICIA ***1901** L J T 

580899 ROSADO ADAMES, NAYROBI CORINNE ***7298** L I T 

460365 SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO ***0450** L J T 

457493 SALMERON DEL VAL, SUSANA ***1893** L G T 

519476 SALVADOR TENORIO, MARI CRUZ ***6302** LD H, V E 

567788 SAN JUAN SANZ, MARÍA FELISA ***6546** L J T 

400368 SANCHEZ GUISADO, NOELIA ***1583** L J T 

438749 SANCHEZ NUÑEZ, MARÍA ASCENSION ***6517** L J T 

461274 SANCHEZ PUERTA, CARMEN ***1296** L G T 

399215 SANDOVAL POLO, MARISELA JUDITH ***3061** L J T 

568521 SANTIAGO PULIDO, JOSE LUIS ***2592** L J T 

574137 SANZ GONZÁLEZ, LAURA ***4162** L G T 

580017 SANZ MORATO, MARÍA ESPERANZA ***1220** L J T 

562694 SASTRE BELTRAN, JAIME ***6894** L J T 

580158 SEGOVIA CAMPIÑEZ, MARÍA DEL CARMEN ***5907** L J T 

394303 SERRANO OLMEDO, ROCIO ***5490** L J T 

443526 SILVA DE LA PLAZA, FERNANDO ***0676** L J T 

423364 TAMAYO CALZADA, RAQUEL ***4229** L J T 

544636 TAMERON RODRÍGUEZ, NOELIA ***0607** L J T 

455814 TELLO CHAVARRI, KATHIA FIORELLA ***2589** L J T 

455185 TESTILLANO MORENO, FERNANDO ***6579** L G T 

447687 UMBELINO DA SILVA, ERISVALDA ****9864* L J T 

454411 URBINA GARCÍA, SUYAPA ***6710** L G T 

563895 VALBUENA FERNANDEZ, ELENA ***6920** L J T 

582410 VALVERDE SANCHEZ, ARANZAZU ***0636** L J T 

382934 VAZQUEZ QUINTAS, IRIA ***7285** L J T 

454766 VILLACAÑAS LEAL, MARÍA DEL MAR ***7698** L G T 

383846 YANES VERDE, CONSUELO ELENA ***0686** L J T 

444139 YEBRA GOMEZ, JOAQUIN ***8857** L J T 

581373 YERA BERGUA, MARÍA EVA ***1409** L J T 

582006 (1)   L G T 

(*) L = Turno libre. 
LD= Cupo de discapacidad del turno libre. 

(1) Sujeto a notificación individual. 



MIÉRCOLES 5 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 81 Pág. 31

B
O

C
M

-2
02

30
40

5-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

(1)   REQUISITO BASE 2.1. ORDEN 502/2021  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

T (Titulación)   Aspirantes que en su solicitud han declarado estar en posesión del título de Bachillerato, FP II o Formación Profesional de Grado 
Superior. 

Se incluye en este apartado a los aspirantes que marcaron afirmativamente en su instancia tanto la opción de poseer la citada 
titulación académica como la opción de poseer la experiencia sustitutoria de la misma (base 2.1 de la Orden 502/2021) 

E (Experiencia 
sustitutoria 

de la titulación) 

Aspirantes que en su solicitud de admisión han declarado poseer una antigüedad de, al menos 3 años de experiencia profesional 
en la misma categoría de Técnico Especialista III o en categoría similar o 2 años de experiencia profesional en la categoría de 
Técnico Especialista III o en categoría similar y tener la titulación de FPI o Ciclo Formativo de Grado Medio. 

 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos 

G No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las declaraciones efectuadas por éste en nombre del 
solicitante 

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación exigida en la convocatoria 

I No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la 
misma, según lo establecido en la Orden de convocatoria  

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 

V No acreditar o no declarar poseer la experiencia sustitutoria de la titulación exigida en la convocatoria 

(*)  Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el  de haber presentado documentos  que no acreditan de forma fehaciente el período 
mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES INMEDIATAMENTE 
ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria. 

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

� Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE) 
� Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 
� Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo. 
� Informe negativo de rechazos. 
� Informe de vida laboral. 

 
 

ANEXO II 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SOLICITADO ADAPTACIÓN PARA PARTICIPAR EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DEL PERSONAL TEMPORAL LABORAL PARA EL ACCESO 
A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA III (GRUPO III, NIVEL 4, ÁREA C) 

DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CON INDICACIÓN DE SI DEBEN APORTAR O NO DOCUMENTACIÓN 

Nº SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE EJERCICIOS 
DEBE APORTAR 

DOCUMENTACIÓN 
ACREDITATIVA 

393322 MARTIN BLAZQUEZ ANA MARIA ***6144** 1 NO 

457651 SANZ MORELLO MARIA ***8562** 1 SI 

438858 JIMENEZ ROMERO NOEMI ***2267** 1 SI 

397354 JOVER MICO CLARA ***2653** 1 SI 

398018 RUBIO JIMENEZ BEATRIZ ***0327** 1 NO 

389003 PEREZ OVEJERO MARIA ANGELA ***5146** 1 NO 

382974 BOTE SANCHEZ CARLOS JAVIER ***3495** 1 SI 

402248 CABELLOS SANTAMERA JOSE MARIO ***1394** 1 NO 

402631 PEÑA BUENO ISABEL ***2115** 1 NO 

454598 HERNANDEZ CARRILLO SUSANA ***4091** 1 SI 

535777 CUESTA RUIZ MARIA EUGENIA ***0772** 1 NO 

413874 LOPEZ CARDENAS LAURA ***7512** 1 SI 

414272 BUENO BENITO ESTRELLA MARGARITA ***2959** 1 SI 

434039 ESTEBAN JIMENEZ SUSANA ***2534** 1 NO 

461342 JARA MARTIN VIOLETA ***0269** 1 NO 

408596 MORENO BENITO MARIA AMELIA ***8981** 1 NO 

543042 CUPES NECSOIU MADALINA ***6617** 1 NO 

581238 BARRIADA BAÑUELOS ELENA ***7403** 1 NO 

566210 VALLADARES ORDOÑEZ SUSANA MARLENE ***1712** 1 NO 

584226 RODRIGUEZ CASTREJON RAQUEL ***4212** 1 SI 

584084 BURILLO CUADRADO GERMAN ***4600** 1 SI 

(03/5.223/23)


		2023-04-05T08:01:02+0200




